Таблица 13
[bookmark: Par1326]ОТЧЕТ
об исполнении плана реализации муниципальной программы Куйбышевского сельского поселения "Информационное общество" за отчетный период 9 мес. 2021 г.

	№ п/п
	Номер и наименование
<4>
	Ответственный 
 исполнитель, соисполнитель, участник
(должность/ ФИО) <1>
	Результат 
реализации (краткое описание)
	Факти-ческая дата начала
реали-зации
	Фактическая дата окончания
реализации, 
наступления 
контрольного 
события
	Расходы бюджета сельского поселения на реализацию муниципальной программы, тыс. рублей
	Объемы неосвоенных средств и причины их неосвоения
<2>

	
	
	
	
	
	
	предусмотрено
муниципальной программой
	предусмотрено сводной бюджетной росписью
	факт на отчетную дату 
	




	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	Подпрограмма 1  «Развитие информационных технологий»   
	Администрация Куйбышевского  сельского  поселения 
	X
	X
	X
	270,9
	270,9
	153,4
	117,5/ реализация предусмотрена в 4 квартале

	
	Основное  мероприятие  1.1    Создание и развитие информационной и телекоммуникационной инфраструктуры             
	Администрация Куйбышевского  сельского  поселения
	Создание информационной и телекоммуникационной инфраструктуры
	01.01.2021
	31.12.2021
	252,1
	252,1
	151,5
	100,6/ реализация предусмотрена в 4 квартале

	
	Основное  мероприятие  1.2 защита информации
	Администрация Куйбышевского  сельского  поселения
	Наличие на территории Куйбышевского  сельского  поселения современной
	01.01.2021
	31.12.2021
	18,8
	18,8
	1,9
	16,9/ реализация предусмотрена в 4 квартале

	
	Основное  мероприятие  1.3  развитие систем электронного правительства  
	Администрация Куйбышевского  сельского  поселения
	
	01.01.2021
	31.12.2021
	0,0
	0,0
	0,0

	0,0

	
	Итого по муниципальной  
программе
	X
	X
	X
	X
	
	
	
	

	
	
	Администрация Куйбышевского сельского поселеия
	X
	X
	X
	270,9
	270,9
	153,4
	117,5/ реализация предусмотрена в 4 квартале



Глава Администрации 
Куйбышевского сельского поселения                                         	С.Л.Слепченко
